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یادداشت، اخبار و گزارش هایی از تازه های دانشگاه

متعهد می شویم در راهی که به عزت 

و سربلندی دانشگاه آزاد اسلامی 

می انجامد بیش از پیش قدم برخواهیم 

برداشت و در همه حال در کنار شما 

خواهیم ماند تا سایه تحریم خودساخته 

داخلی وزارت علوم از سر دانشگاه 

برچیده شود

وزارت علوم در حذف رشته های 

دانشگاه آزاد اسلامی تجدیدنظر کند

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تاکید کرد  

وزارت علوم روش خوبی را درباره حذف رشته های 

دانشگاه آزاد اسلامی انتخاب نکرده است. جبار کوچکی نژاد، 

درباره اقدام وزارت علوم در حذف بیش از دوهزار و 800 

رشته محل مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی 

به »آنا« گفت: »کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 

دراین باره از دانشگاه آزاد اسلامی و همچنین وزارت علوم 

گزارش هایی را خواسته است. بنابراین ما در این کمیسیون  

گزارش های هر دو نهاد را به طور دقیق بررسی می کنیم، 

اما به عقیده من، وزارت علوم روش خوبی را درباره دانشگاه 

آزاد اسلامی انتخاب نکرده است.« او نقش شورای گسترش 

در اعطای مجوز رشته  به دانشگاه ها را مهم توصیف کرد و 

افزود: »امیدوارم که وزارت علوم از اقدامی که علیه دانشگاه 

آزاد اسلامی مرتکب شده است، تجدیدنظر کند. بنده وزارت 

علوم را به مذاکره با دانشگاه آزاد اسلامی دعوت می کنم تا 

هرچه زودتر اختلافات پیش آمده برطرف شود.«

 دکتر ولایتی انتخاب مثبتی 

برای دانشگاه آزاد اسلامی است

نماینده لرستان در مجلس شورای اسلامی تغییر   

مدیران در هر سازمان و نهادی را امری طبیعی 

دانست و بر توجه مسئولان به جابه جایی احسن تاکید 

کرد. محمد خدابخشی درخصوص حواشی اخیر و 

تغییرات صورت گرفته در دانشگاه آزاد اسلامی چرخش 

مدیران این مجموعه را امری طبیعی قلمداد کرد و 

گفت: »تغییر مدیران در هر سازمان و نهادی امری 

طبیعی بوده و آنچه اهمیت دارد این است که این 

جابه جایی ها تبدیل به احسن شود.« نماینده لرستان 

در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: »با توجه به 

بحران های مالی این دانشگاه، باید حرکت ما به نحوی 

باشد که بتواند این مجموعه خود را اداره کند.« 

خدابخشی انتخاب علی اکبر ولایتی را مثبت ارزیابی 

کرد و گفت: »با توجه به انتخاب ایشان توسط رهبر 

معظم انقلاب، این انتخاب برای دانشگاه آزاد اسلامی 

کارآمد خواهد بود.« 

 با اظهارات جدید معاون آموزشی وزارت علوم 
گرهی از مشکلات 75000 داوطلب باز نشد

هم چنان بلاتکلیفی!
بعدازظهر شنبه در طبقه  پانزدهم ساختمان وزارت علوم 
نشست مطبوعاتی شریعتی نیاسر معاون آموزشی، محمد 
ــم  ــوم و ابراهی ــس وزارت عل ــور مجل ــی و ام ــاون حقوق ــن مع روش
خدایی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درخصوص حذف 

رشته محل های دانشگاه آزاد اسامی برگزار شد.
نشستی خبری که در آن انتظار می رفت تکلیف حداقل 
75000 داوطلب  و  5000 عضو هیئت علمی روشن شود اما 

آنچه در عمل به وقوع پیوست چیزی جز این بود.
در این نشست ابتدا شریعتی نیاسر به بررسی اتفاقات رخ داده 
پرداخت. در ادامه ابراهیم خدایی اشاراتی به سرنوشت 
انتخاب رشته داشت و در پایان به سوالات خبرنگاران پاسخ 

داده شد. 
ــه  ــی ب ــگاه سیاس ــر ن ــی منک ــوم در حال ــی وزارت عل ــاون آموزش مع
مساله حذف رشته محل ها شد که هم زمان اشاره کرد موارد 
ــل  ــو ح ــا گفت وگ ــگاه آزاد ب ــت دانش ــی ریاس ــابه را در دوره  قبل مش
ــد روز  ــزی هم به سخنان چن ــر گری ــم؛ شریعتی نیاس می کردی
قبل علی اکبر ولایتی زد و گفت: »از وقتی که دکتر ولایتی 
به عنوان رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد اسامی انتخاب 
شد، صحبت ها و نکات خوبی در ارتباط با آینده دانشگاه آزاد 
اسامی مطرح کرد که کلیدواژه آن صحبت ها کیفیت بود. 
ــش  ــرح آمای ــرای ط ــا اج ــی ب ــوزش عال ــت آم ــث کیفی ــع بح در واق
آموزش عالی در اسفند 94 با هشت بند اجرایی به تصویب 
ــت  ــن هش ــی از ای ــه یک ــید ک ــی رس ــاب فرهنگ ــی انق ــورای عال ش
بند مساله »کیفیت« است که باید در همه زیرنظام ها مورد 

توجه قرار بگیرد.
ــدم  ــرد، ع ــاره ک ــب اش ــه ای جال ــه نکت ــه ب ــر در ادام شریعتی نیاس
تشکیل جلسه 3 نفره  ارزیابی شورای گسترش! جلسه ای که 
اعضای آن نماینده وزارت علوم، نماینده  دانشگاه آزاد اسامی 

و نماینده ی شورای عالی انقاب فرهنگی هستند.
این اظهارات از سوی معاون وزیر علوم در حالی بیان شد که با 
جست وجویی ساده در فضای مجازی هم می توان اسناد برگزاری 

جلسات فوق را یافت.
کنفرانس خبری مسئولان وزارت علوم در حالی به پایان 
ــکل  ــل مش ــر ح ــی ب ــفافی مبن ــول ش ــچ ق ــه در آن هی ــید ک رس
75000 داوطلب و 5000 عضو هیات علمی داده نشد تا سهم 

ــد. ــی باش ــا باتکلیف ــاله فع ــن مس ــگاهیان در ای دانش
به نظر می رسد در شرایط فعلی مهم ترین  مسئله حل مشکل 
این داوطلبان و اعضای هیئت علمی از مسیر تعامل سازنده و در 
چارچوب قانون باشد مسئله ای که نیاز به تفاهم همه مسئولان 
مرتبط با این موضوع است، باید منتظر ماند و دید  در جلسه امروز 
یکشنبه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسامی که 
قرار است با حضور مسئولان دانشگاه آزاد اسامی و وزارت علوم  

برگزار شود دود سفید تفاهم بلند می شود؟

 خبر

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس: 

اقدام وزارت علوم سیاسی هم نباشد ناصواب است

نماینده بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی خبر داد

 طرح تفکیک سنجش و پذیرش 
دانشگاه آزاد اسلامی از وزارت علوم در دستورکار

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: »حتی 
اگر نخواهیم این نحوه برخورد مسئولان وزارت علوم را با 
پشتوانه و اهداف سیاسی تلقی کنیم آن را امری ناصواب 
می دانیم.« به گزارش »ایسکانیوز«، سیدمحمدجواد 
ابطحی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با 
اشاره به حذف برخی رشته های دانشگاه آزاد اسامی 
از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: »با 
توجه به گسترش دانشگاه های آزاد اسامی، ایجاد 
رشته های متنوع و تخصصی و همچنین دیگر امکانات 
فراهم شده در این مرکز آکادمیک اعم از استخدام 
کارکنان و اعضای هیات علمی این دانشگاه، اقدام اخیر 
وزارت علوم یک تصمیم عجولانه قلمداد می شود.«  او 
افزود: »به طور مثال در دانشگاه نجف آباد اصفهان 5۸ 
رشته و در دانشگاه آزاد اسامی خمینی شهر این استان 
35 رشته یک باره حذف شد که این امر عما به معنای 
اعام تعطیلی دانشگاه آزاد اسامی است. بنده نیز 
در تماس هایی که با مقامات دانشگاه آزاد اسامی و 
همچنین مسئولان وزارت علوم داشتم، اعام کردم 
اقدام این وزارتخانه نهایت بی تدبیری است.« عضو 
کمیسیون آموزش و تحقیقات تاکید کرد: »مسئولان باید 

از ابتدا رشته ها را حساب شده یعنی با توجه به بازار کار 
و وضعیت نسبی ایجاد می کردند که این اتفاق نیفتد، 
حال شاهد هستیم ناگهانی و با این شدت به حذف 
برخی کدرشته های محل تحصیل اقدام می کنند که 
این کار موجی از التهاب را در جامعه ایجاد می کند.«  
ابطحی یادآور شد: »این امر در حالی انجام می شود 
که دانشگاه آزاد اسامی به عنوان دانشگاه برتر جهان 
اسام در دنیا معرفی شده و دارای تحقیقات، مقاله ها، 
اختراعات و تالیفات علمی فراوانی است، بنابراین حتی 
اگر نخواهیم این نحوه برخورد مسئولان وزارت علوم را به 
دلیل تغییرات ایجاد شده در هیات امنا و رئیس دانشگاه 
آزاد اسامی و همچنین ورود ولایتی در ساماندهی 
این دانشگاه با پشتوانه و اهداف سیاسی تلقی کنیم 
اما آن را امری ناصواب می دانیم.«  او در پایان گفت: 
»امیدواریم هرچه سریع تر مسئولان وزارت علوم به 
بازگشت رشته های حذف شده اقدام کنند و احتیاجی 
به ورود مجلس نباشد؛ اما چنانچه شاهد مقاومت این 
وزارتخانه باشیم نمایندگان ناچار هستند یک طرح 
دوفوریتی مبنی بر جداسازی آزمون و سنجش دانشگاه 

آزاد اسامی از وزارت علوم ارائه دهند.« 

نماینده بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسامی گفت: 
»طرح تفکیک سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسامی 

از وزارت علوم در دستورکار مجلس قرار می گیرد.«
غام محمد زارعی به »آنا« گفت: »وزارت علوم نباید 
با سیاسی کاری آموزش و پژوهش را در جامعه 
دستخوش تغییرات و لطمه های جبران ناپذیر قرار 
دهد. اقدام وزارت علوم در حذف برخی از رشته های 
مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسامی ناصحیح 
و غیرعلمی است که ممکن است با حذف این رشته ها 
لطمه های جبران ناپذیری بر پیکره این دانشگاه وارد 
شود.« نماینده بویراحمد و دنا در مجلس شورای 
اسامی گفت: »حذف برخی از رشته های مقطع 
کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسامی از سوی وزارت 

علوم ناصحیح و غیرعلمی است.«
وی با بیان اینکه در گذشته نیز این اقدامات از سوی 
وزارت علوم اتفاق افتاده است، افزود: »پیش از این نیز 
اقدامات ناصحیحی از طرف وزارت علوم صورت گرفته 

بود که بعدها اصاح شد.«
زارعی با توجه به نقش دانشگاه آزاد اسامی در 
استان های کشور گفت: »در استان های کشور بار 
آموزش عالی بر دوش دانشگاه آزاد اسامی بوده است. 
این دانشگاه بدون اتکا به منابع دولتی و صرفا با اتکا 
به درآمدهای مالی خودش فعالیت می کند که اگر در 
این اقدام وزارت علوم تجدیدنظر نشود، دانشگاه آزاد 
اسامی زمین گیر خواهد شد و خسارات جبران ناپذیری 
بر پیکره دانشگاه وارد خواهد آمد.« زارعی اضافه کرد: 
»بازتاب این حرکت وزارت علوم غیرمثبت خواهد بود 
چراکه نگرانی هایی بین دانشجویان و خانواده آنان به 
وجود خواهد آمد.« این نماینده مردم در مجلس بیان 
کرد: »تعطیلی رشته ها و به دنبال آن کاهش چشمگیر 
دانشجو موجب تعطیلی دانشگاه خواهد بود که در 
صورت بروز چنین اتفاقی، بار سنگین آموزش و پژوهش 
و همچنین اشتغال بر دوش دولت و جامعه خواهد افتاد 

و ما وظیفه داریم از این اتفاق جلوگیری کنیم.«

 چهره

 خبر

حمایت استادان دانشگاه آزاد اسلامی از موضع ولایتی 

اقدام اخیر وزارت علوم دانشجویان 
را با مشکلات اساسی مواجه می کند

آزاد  دانشگاه  استادان  و  کارکنان 
بیانیه ای ضمن  با صدور  اسامی 
حمایت از علی اکبر ولایتی و سرپرست 
محکم  موضع  اتخاذ  در  دانشگاه 
و تصمیم راسخ در عدم واگذاری 
حقوق حقه این مجموعه به نهادهای 
ذی نفع، اعام کردند در راهی که به 
عزت و سربلندی دانشگاه آزاد اسامی 
می انجامد بیش از پیش قدم خواهیم 
برداشت تا سایه تحریم خودساخته 
داخلی وزارت علوم از سر دانشگاه 

برچیده شود. 
در بخشی از بیانیه کارکنان و استادان دانشگاه 
آزاد اسامی در حمایت از علی اکبر ولایتی، رئیس 
هیات امنا و هیات موسس دانشگاه آزاد اسامی 
و دکتر علی محمد نوریان، سرپرست دانشگاه 
آمده است: »گسترش تحصیات تکمیلی یکی از 
مهم ترین و پرطرفدارترین مقاطع تحصیلی و نیاز 
کنونی جامعه است که بخشی از این بار سنگین 

بر دوش دانشگاه آزاد اسامی 
دانشگاه  ماموریت  است. 
آزاد اسامی به عنوان یک 
مرکز علمی معتبر کمک به 
ارتقای سطح رفاه و رشد و 
توسعه اقتصادی، اجتماعی 
نیز  و  معه  جا فرهنگی  و 
تولید و انتشار علم، پیشبرد 
و گسترش دانش و مهارت و 
پرورش افراد خاق و متفکر 
در زمینه های مختلف علم 
ارتقای  و فناوری در سایه 

کیفیت زندگی دانشگاهی است و این دانشگاه 
وظیفه خود می داند با افزایش کیفیت خدمات 
آموزشی و پژوهشی خود، پاسخگوی مناسبی به 
انتظارات آموزشی و پژوهشی مختلف جامعه و 

ذی نفعان خود باشد.«
در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: »با وجود 
اعام سال اقدام و عمل با رویکرد تولید و اشتغال 
توسط مقام معظم رهبری، وزارت علوم با حذف 
فله ای حدود سه هزار رشته تحصیلی دانشگاه 
آزاد اسامی، موجبات بیکاری حدود 30 درصد 
)حدود 20 هزار نفر( از کادر علمی و اداری این 
دانشگاه را فراهم نموده است. از طرفی این اقدام 
وزارت علوم منافی و مغایر با سیاست های مصوب 
شورای عالی انقاب فرهنگی در بومی گزینی 
است و سبب می شود خانواده ها و دانشجویان با 
مشکات اساسی مواجه شوند. در زمانی که مقام 

معظم رهبری تاکیدات ویژه بر مسائل اقتصادی و 
رسیدگی به معیشت مردم دارند، چرا باید این قبیل 
تصمیمات اخذ شود؟ در روزگاری که همه سعی 
در تبیین مقوله مترقی اقتصاد مقاومتی دارند و 
شاهدیم که دانشگاه آزاد اسامی با تمام قوا در 
این راه گام برمی دارد، آیا زیبنده است نیروهای 
خدوم این دانشگاه با این مسائل پیش  آمده در این 
مسیر دچار دست  انداز و انواع دغدغه  ها شوند؟«
کارکنان و استادان دانشگاه آزاد اسامی در ادامه 
بیانیه خود تاکید کرده اند: »وظیفه ما کارکنان 
این دانشگاه است که از این سرمایه عظیم علمی 
فرهنگی کشور حمایت کنیم چراکه دانشگاه آزاد 
اسامی، دانشگاهی مردمی است که همواره در 
راستای آرمان های بلند امام راحل و منویات مقام 
معظم رهبری گام برداشته و حذف گسترده رشته های 
دانشگاه آزاد اسامی سیاسی کاری و غیرکارشناسی 
بوده و با این اقدام هزاران نفر از اساتید و مدرسان و 
کارمندان دانشگاه آزاد اسامی، بیکار و ده ها هزار 
دانشجو هم سرگردان می شوند و به نظر می رسد 
ی  شته محل ها ر ف  حذ
دانشگاه آزاد اسامی یک 
کار سیاسی، غیرمعمول و در 
راستای اختاف افکنی بین 
دانشگاه آزاد اسامی و وزارت 
علوم است که متاسفانه از سر 

دلسوزی نیست. 
تصمیم  و  محکم  ضع  مو
دکتر  آقای  جناب  راسخ 
ولایتی رئیس هیات امنا و 
هیات موسس دانشگاه آزاد 
اسامی بر ادامه فعالیت 
قانونی دانشگاه آزاد اسامی در جذب دانشجویان 
مقاطع تحصیات تکمیلی و عدم واگذاری حقوق 
حقه این مجموعه به نهادهای ذی نفع که موجب 
احیا و ثبات حقوق دانشجویان، اساتید و کارمندان 
بزرگ ترین دانشگاه حضوری جهان می شود، 
موجبات خرسندی و آرامش خاطر کارکنان دانشگاه 
آزاد اسامی در سراسر کشور شده است و جا دارد که 
مراتب سپاس و قدردانی مجموعه کارکنان دانشگاه 
آزاد اسامی را از موضع قاطع ایشان درخصوص 
حذف غیرقانونی بیش از 2۸00 کدرشته محل 
توسط وزارت علوم و تحقیقات و زحمات تیم مدیریت 
دانشگاه اعان داشته و متعهد می شویم در راهی که 
به عزت و سربلندی دانشگاه آزاد اسامی می انجامد 
بیش از پیش قدم برخواهیم برداشت و در همه حال 
در کنار شما خواهیم ماند تا سایه تحریم خودساخته 
داخلی وزارت علوم از سر دانشگاه برچیده شود.«

مسئول رسانه های دانشگاه آزاد اسلامی: 

 فرهادی مانع اعمال سلیقه 
برخی مدیران شود

 وزارت علوم دیروز اطاعیه ای منتشر 
کرد و در اطاعیه خود مدعی شد 
این وزارتخانه کماکان آماده پذیرش 
درخواست های دانشگاه آزاد اسامی 
و بررسی آنها مطابق مقررات است، 
کمااینکه امروز قرار بود در جلسه ای 
این درخواست ها ارائه و بررسی شود 
 که از سوی دانشگاه آزاد اسامی 
هیچ مراجعه ای به وزارت علوم نشده 
است. با انتشار این اطاعیه عضو 
هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسامی خبر 
دعوت از مسئولان دانشگاه آزاد اسامی توسط وزارت 

علوم را تکذیب کرد. 
به گزارش »تسنیم«، صالح اسکندری، عضو 
هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسامی و مسئول 
رسانه های این دانشگاه با تکذیب خبر دعوت 
از مسئولان دانشگاه آزاد اسامی توسط وزارت 
 علوم درباره حذف رشته های این دانشگاه، گفت: 
»هیچ دعوتی تاکنون از مسئولان دانشگاه آزاد 
اسامی صورت نگرفته و به رغم پیگیری های ما 

مبنی بر تشکیل جلسه شورای معاونان وزارت علوم با 
حضور وزیر محترم و سرپرست دانشگاه آزاد اسامی، 
تا این لحظه وزارتخانه اقدام به برگزاری این جلسه 
نکرده است.«  اسکندری با بیان اینکه دانشگاه 
آزاد اسامی آمادگی دارد به منظور مرتفع شدن 
مسائل پیش آمده در سطح عالی، اقدام به مذاکره 
و رایزنی کنند، گفت: »به هیچ وجه وزارت علوم از 
معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسامی دعوتی نکرده و 
امیدواریم آقای فرهادی مانع از اعمال سلیقه برخی 

مدیران و کارشناسان این وزارتخانه شوند.« 

 صالح اسکندری
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ایجاد دانشگاه علوم پزشکی 

جدید در تهران

معاون پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی از تاسیس دانشگاه   

علوم پزشکی جدید در تهران خبر داد و گفت: »سه واحد 

پزشکی، دندانپزشکی و دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در شهر 

تهران ادغام می شوند.« سیدعلی ابطحی به »مهر« گفت: »در 

راستای ادغام سه واحد نیز مکانی برای استقرار دانشگاه علوم 

پزشکی در شهر تهران در نظر گرفته خواهد شد.« 

آغاز توزیع کارت ورود به جلسه 

آزمون ارشد پزشکی از 18 تیر

آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی و   

دانشگاه های زیرمجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی در روزهای 22 و 23 تیر برگزار و نتایج نهایی، هشتم 

مرداد اعلام می شود. ضوابط آزمون وزارت بهداشت در واحدهای 

مختلف دانشگاه آزاد اسلامی هم اجرا می شود و پس از پذیرش، 

همه ضوابط تحصیلی تابع قوانین دانشگاه آزاد اسلامی است. 

   تشکر اتحادیه تشکل های اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی از علی اکبر ولایتی 

اتحادیه تشکل های اسلامی-سیاسی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی با ارسال نامه ای از موضع گیری قاطع علی اکبر ولایتی 

درخصوص رشته های این دانشگاه تشکر کرد. 

در متن نامه اتحادیه تشکل های اسلامی-سیاسی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی خطاب به علی اکبر ولایتی، رئیس هیات امنا 

و هیات موسس این دانشگاه آمده است: »موضع محکم و تصمیم راسخ شما بر ادامه فعالیت قانونی دانشگاه آزاد اسلامی در 

جذب دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی و عدم واگذاری حقوق حقه این مجموعه به نهادهای ذی نفع که موجب احیا و 

ثبات حقوق دانشجویان، اساتید و کارمندان بزرگ ترین دانشگاه حضوری جهان می شود، موجبات خرسندی و آرامش خاطر 

قاطبه دانشگاهیان در این سازمان غیردولتی گشته است. 

بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی مجموعه اتحادیه تشکل های اسلامی-سیاسی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی را از موضع 

قاطع حضرتعالی درخصوص حذف غیرقانونی بیش از 2800 کدرشته محل توسط وزارت علوم و تحقیقات اعلان داشته و متعهد 

می شویم در راهی که به عزت و سربلندی دانشگاه آزاد اسلامی که ثمره انقلاب و یادگاری از آیت الله هاشمی است شما را 

تنها نخواهیم گذاشت.«

طی حکمی توسط علی اکبر ولایتی صورت گرفت

انتصاب مشاور رئیس هیات موسس 

دانشگاه آزاد اسلامی در امور رسانه ای 

رئیس هیات امنا و هیات موسس دانشگاه آزاد اسامی طی حکمی 
دیوسالار را به سمت »مشاور رئیس هیات امنا و هیات موسس 

دانشگاه آزاد اسامی در امور رسانه ای منصوب کرد. 
در حکم علی اکبر ولایتی خطاب به دیوسالار آمده است: »با عنایت به 
شایستگی، تعهد، تخصص و حسن سابقه تان، جنابعالی را به عنوان 
»مشاور رئیس هیات امنا و هیات موسس دانشگاه آزاد اسامی در 
امور رسانه ای« منصوب می نمایم. امید است با اتکال به خداوند 
متعال و بهره گیری از همکاری و معاضدت مسئولان عالی دانشگاه 
آزاد اسامی و دیگر نخبگان، در جهت زمینه سازی به منظور ایجاد 
ظرفیت های گسترده تر علمی، فناوری رسانه ای و رشد جایگاه 
دانشگاه در حوزه های مختلف موفق باشید. توفیقات روزافزون 

جنابعالی را از خداوند متعال مسالت می نمایم.« 

 انتصاب

 دیوسالار


